PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2022
	№
	2716

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава организационного комитета по созданию народного музея «Трудовой доблести» и размещению Боровичского муниципального архива

На основании пункта 16 статьи 15, пункта 1 статьи 15.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Боровичского муниципального района, в связи с созданием народного музея «Трудовой доблести» и размещением Боровичского муниципального архива Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по созданию народного музея «Трудовой доблести» и размещению Боровичского муниципального архива.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
кн
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района

от 30.09.2022 № 2716
Состав

организационного комитета по созданию народного музея
«Трудовой доблести» и размещению Боровичского муниципального
архива

	Герасимов А.Н.
	-
	Глава Боровичского муниципального района, председатель организационного комитета

	Барулина Н.С.
	-
	главный специалист архивного отдела Администрации Боровичского муниципального района, секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

	Александрова О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Аравушкин Д.А.
	-
	заместитель начальника отдела по реализации государственной культурной политики министерства культуры Новгородской области (по согласованию)

	Березовик Л.Г.
	-
	заведующая архивным отделом Администрации Боровичского муниципального района

	Бабурин Н.М.
	-
	руководитель Общественной организации «Общество краеведов Боровичского городского поселения и Боровичского муниципального района» (по согласованию)

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации Боровичского муниципального района

	Комальдинов И.М.
	-
	заместитель директора МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района»

	Курочкин А.Ю.
	-
	начальник инспекции государственной охраны культурного наследия Новгородской области (по согласованию)

	Михайлина Е.Ю.

	заместитель председателя комитета, начальник отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации Боровичского муниципального района

	Нечаева С.А.
	-
	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального    района

	Орлов А.А.
	-
	Глава города Боровичи (по согласованию)

	Пантелейчук М.Н.
	-
	председатель архивного комитета Новгородской области (по согласованию)

	Писарева Е.В.
	-
	Сенатор Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации (по согласованию)

2

	Полтавцева Н.А.
	-
	председатель Боровичской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации Боровичского муниципального района

	Странникова И.А.
	-
	заместитель Главы администрации Боровичского муниципального района

	Солкина М.А.
	-
	руководитель МБМУ «Молодежный центр»
им. В.Н. Огонькова

	Столбова И.А.
	-
	директор музея истории города Боровичи и Боровичского края (по согласованию)

	Харина О.В.
	-
	директор ГОКУ «Государственный архив новейшей истории Новгородской области» (по согласованию)

	Шурыгина А.И.
	-
	главный редактор МУП «Редакция газеты «Красная искра»

___________________________